[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  марта 2020 года                                                                                        № 10

       В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории сельского поселения «Тимшер» и в соответствии с Указом президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» администрация сельского поселения «Тимшер» постанавливает:

1. [bookmark: _GoBack]Определить численность муниципальных служащих обеспечивающих с 30 марта по 03 апреля 2020 года функционирование администрации сельского поселения «Тимшер» в количестве 2 человека.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Тимшер».

Глава сельского поселения «Тимшер»                                                В.А.Белова

image1.png